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EDITAL Nº 129/2022  

 

 

CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO 

PÚBLICO DE DESEMPATE DO 

PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO N° 019/2022 

 

LENITA ZANOVELLO TOMAZI, Prefeita de Cotiporã, em Exercício, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para 

divulgar o que segue: 

 

01. CONVOCA os inscritos no Processo Seletivo Simplificado n° 019/2022, conforme relação 

abaixo, nos ternos da Lei nº 2.468/16 e nas normas do Decreto Executivo nº 2.618/11, PARA 

SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE, a realizar-se no dia 02 de janeiro de 2023, às 09h,  

na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Cotiporã 

– 2° andar. 

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) TOTAL 

MONITOR II 

1º 
59 DANIELI ZARDO 60,0 

47 VANDERLÉIA REBELATTO PALUDO 60,0 

4º 
88 BRUNA LEMOS TRES 40,0 

22 SIMONE ZALAMENA 40,0 

6º 
39 ELIS REGINA TAFFAREL FRIZON 30,0 

26 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 30,0 

8º 

 

90 DAIANE RIBEIRO DA SILVA 20,0 

85 ELISANGELA DE QUADROS DE SOUZA 20,0 

80 ANDRÉIA PERUZZO 20,0 

71 ILOIR DA ROSA ESCOVAL 20,0 

20 DÉBORA REGINA FERREIRA 20,0 

PROFESSOR ANOS INICIAIS 

1º 

2 LORENI DE BORBA SCHENATTO 60,0 

10 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO 60,0 

13 LUCIARA RODRIGUES MENIN 60,0 

15 ELIZETE PANCOTTO BREDA 60,0 

32 SUZANA DOS SANTOS ZANELLA 60,0 

46 VANDERLÉIA REBELATTO PALUDO 60,0 

58 DANIELI ZARDO 60,0 

60 ROBERTA BISSANI 60,0 

69 DAIANA ZAGO 60,0 

100 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 60,0 
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11º 

5 RAQUEL LAZZARINI 50,0 

36 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 50,0 

66 KÁTIA FRIZON 50,0 

73 CLEUNICE BAGGIO 50,0 

76 MAIKELLEN MARINELLO ZARDO 50,0 

94 JANETE MAURER BREDA 50,0 

99 ROSÂNGELA CARBONERA 50,0 

19º 

24 SIMONE ZALAMENA 40,0 

42 MÔNICA MARIA PICOLI 40,0 

77 MAIARA MARINELLO ZARDO 40,0 

87 BRUNA LEMOS TRES 40,0 

24º 

82 ANDRÉIA PERUZZO 20,0 

84 ELISANGELA DE QUADROS DE SOUZA 20,0 

95 DAIANE RIBEIRO DA SILVA 20,0 

27º 
7 LUCIANE GALANTE 15,0 

64 KELEN MALLA CARNI 15,0 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

1º 

9 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO 60,0 

18 ELIZETE PANCOTTO BREDA 60,0 

31 SUZANA DOS SANTOS ZANELLA 60,0 

45 VANDERLÉIA REBELATTO PALUDO 60,0 

51 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 60,0 

55 DANIELI ZARDO 60,0 

62 ROBERTA BISSANI 60,0 

8º 

6 RAQUEL LAZZARINI 50,0 

35 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 50,0 

43 NILVA MARIA MARANGONI PARISE 50,0 

67 KÁTIA FRIZON 50,0 

75 CLEUNICE BAGGIO 50,0 

102 ROSÂNGELA CARBONERA 50,0 

14º 

23 SIMONE ZALAMENA 40,0 

41 MÔNICA MARIA PICOLI 40,0 

78 MAIARA MARINELLO ZARDO 40,0 

89 BRUNA LEMOS TRES 40,0 

18º 
40 ELIS REGINA TAFFAREL FRIZON 30,0 

54 MARILICE CALZA 30,0 

20º 

19 DÉBORA REGINA FERREIRA 20,0 

81 ANDRÉIA PERUZZO 20,0 

83 ELISANGELA DE QUADROS DE SOUZA 20,0 

PROFESSOR DE ARTE ANOS FINAIS – 20H 

1º 
14 ELIZETE PANCOTTO BREDA 60,0 

57 DANIELI ZARDO 60,0 
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02. A PRESENÇA dos inscritos ao sorteio público não é obrigatória. Os inscritos poderão se fazer 

presentes ou se fazerem representados (através de ato formal). O não comparecimento (ou de seu 

representante) caracterizar-se-á como concordância com o resultado obtido.  

 

Gabinete da Prefeita de Cotiporã, trinta dias do mês de dezembro do ano de 

dois mil e vinte e dois. 

 

 

 

 

LENITA ZANOVELLO TOMAZI 

         Prefeita de Cotiporã em Exercício 

 

 

 

Registre-se e Publique – se 
Data Supra                                                   

 

 

 

68 DAIANA ZAGO 60,0 

PROFESSOR DE ARTE ANOS INICIAIS – 23H 

1º 

16 ELIZETE PANCOTTO BREDA 60,0 

33 SUZANA DOS SANTOS ZANELLA 60,0 

56 DANIELI ZARDO 60,0 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

2º 

48 VANDERLÉIA REBELATTO PALUDO 50,0 

34 SUZANA DOS SANTOS ZANELLA 50,0 

17 ELIZATE PANCOTTO BREDA 50,0 

5º 
98 ROSÂNGELA CARBONERA 40,0 

93 JANETE MAURER BREDA 40,0 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENSINO FUNDAMENTAL - 20H 

1º 

11 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO 60,0 

12 LUCIARA RODRIGUES MENIN 60,0 

49 VANDERLÉIA REBELATTO PALUDO 60,0 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

2º 
44 LISANDRA PITOL 35,0 

104 NAYLENE FRANCCANABBIA 35,0 
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Joana Inês Citolin 

Secretária Municipal de Administração 


